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dat. interpelacji znak UD-XII-ZOR.0003.131.2020.AKU

Szanowny Panie Radny,

Przekazuję w załączeniu odpowiedź Zarządu Dróg Miejskich na Pana
interpelację zarejestrowaną pod nr 766 w sprawie możliwości utworzenia chodnika
wzdłuż ul. Jana Rodowicza "Anody" i rozdzielenia ruchu pieszego od ruchu
samochodowego.

Z poważaniem

Otrzymują:
1. a/a
2. Pan Antoni Pomianowski
3. Wydział Organizacyjny w Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy
4. Zespół Obsługi Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy
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Przekazujemy interpelację raoneqo Antoniego Pomianowskiego z 25 sierpnia

br. (przesłaną pismem o numerze UD-XII-ZOR.0003.131.2020.AKU z dnia 3 września

br. - data wpływu do ZDM 17 września br.) w sprawie utworzenia chodnika wzdłuż

al. Jana Rodowicza "Anody". Prosimy o udzielenie odpowiedzi bezpośrednio

Burmistrzowi Dzielnicy Ursynów i przekazanie jej kopii do naszej wiadomości

powołując się na numer pisma podany w nagłówku.

Zarząd Dróg Miejskich informuje, że budowa chodnika w tej lokalizacji

wymagałaby likwidacji ciągu pieszo-jezdnego wzdłuż al. Jana Rodowicza "Anody"

. (np. poprzez jego wygrodzenie i przekształcenie w chodnik), ponieważ w pasie drogi

nie ma miejsca na wydzielenie chodnika. Obecnie ruch pieszy odbywa się na tym

odcinku wspólnie z ruchem kołowym. Prosimy Państwa o decyzję kierunkową, czy

należy zlikwidować ciąg pieszo-jezdny w celu utworzenia w tym miejscu chodnika.

Przekazane przez Policję dane o zdarzeniach drogowych nie wskazują

na pogorszenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w al. Jana Rodowicza "Anody"

na odcinku między ul. Ciszewskiego a budynkiem nr 22. W okresi d 2016 r. do lipca

2020 r. nie zanotowano w tej lokalizacji żadnych zdarzeń dro~ ch. Miała miejsce

jedynie jedna kolizja na drodze usytuowanej pomiędzy b~dyn iem pod adresem

Lachmana 2 a ul. Anody.
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Do wiadomości:
Sz. P. Robert Kempa - Burmistrz Dzielnicy Ursynów
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